
 

Jest szkołą publiczną, bezpłatną, kształcącą w zawodach medycznych i społecznych. Nie ma 

żadnych ograniczeń wieku! 

(Rozpiętość wieku naszych słuchaczy to od 19  do 65-w ubiegłym roku i osoby starsze często 

osiągają bardzo wysokie wyniki w nauce) 

Słuchacze nie ponoszą żadnych kosztów, nie ma wpisowego ani opłat za naukę. Można 

natomiast zdobyć stypendium za wysokie wyniki w nauce, przyznawane przez Marszałka 

Województwa Podkarpackiego. 

Wykonanie potrzebnych badań w Poradni Medycyny Pracy ponosi szkoła. Wszyscy słuchacze 

są bezpłatnie ubezpieczeni od następstw wypadków a osoby , które nie posiadają innego tytułu 

do ubezpieczenia zdrowotnego a są powyżej 26 r.ż mogą być ubezpieczeni przez szkołę. 

Nauka na oferowanych kierunkach kształcenia może odbywać się w formie stacjonarnej-3 razy 

w tygodniu (w tym tez popołudniami), zaocznej (zwykle 2  weekendy w miesiącu) lub dziennej. 

W każdym zawodzie wymagane jest  przynajmniej 50% obecności  tak więc można pogodzić 

naukę z pracą czy obowiązkami domowymi. 

W czasie pandemii COVID -19 nauka jest prowadzona zgodnie z wytycznymi w sposób 

hybrydowy (teoria zdalnie, zajęcia zawodowe praktyczne w szkole)  lub zdalny. 

W szkole panuje przyjazna atmosfera, nauczyciele są wysoko wykwalifikowani i bardzo 

pomocni zarówno przy zdobywaniu wiedzy, umiejętności jak i w sprawach organizacyjnych. 

Wszystkie praktyki zawodowe są organizowane przez szkołę, u pracodawców. Osoby pracujące 

mogą mieć zaliczoną pracę zawodową w poczet praktyk po spełnieniu określonych wymagań. 

Szczególnie polecamy kierunki kształcenia na które prowadzimy  nabór w chwili obecnej, 

rozpoczynające naukę od lutego 2021 roku. Na uwagę zasługuje fakt iż wyposażamy naszych 

słuchaczy w wiedzę i umiejętności wymagane podstawą programową dla zawodu ale także 

wprowadzamy innowacje pedagogiczne znacznie poszerzające warsztat pracy naszych 

absolwentów. 

Są to:  

 Technik masażysta z elementami terapii SPA i Wellness 

 Technik sterylizacji medycznej ze szkoleniem SEP 

 Opiekunka dziecięca z Baby Sign Language i Lorm 

 Terapeuta zajęciowy z arteterapią 

 Technik elektroradiolog 

 

Dołącz do nas bo warto i zdobądź ciekawy zawód!!! 

 


